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Visste du at det Vestkaribiske korallrevet er verdens nest største? Dette revet 
starter ved Roatan Island, rett utenfor Honduras’ fastland. På denne seks mil lange 
og meget sjarmerende tropeøya finner du noe av verdens beste dykking i et nesten 
uberørt tropeparadis. Coconut Tree Divers er det beste dykkersenteret på øya og 
tilbyr spennende dykking for dykkere på alle ferdighetsnivåer.

Nå kan DU oppleve dette tropeparadiset, for årets Scubatour (den tredje i 
rekken) går først til Florida hvor vi tilbringer en uke med dykking og andre 
attraksjoner, før vi drar videre med direktefly til Roatan. På Roatan møtes vi av 
en lufttemperatur omkring 30 – 40 grader og en vanntemperatur på 27-30 
grader. Selv dersom skulle regne, så føles det likevel varmt. Innendørs sørger 
aircondition for akkurat den temperaturen du ønsker.

Reisepakken inneholder fly, leiebil, hotell og komplett dykkepakke på Roatan. Dere møtes av en 
norsk guide (dykkerinstruktør) på Miami internasjonale flyplass. Guiden følger dere hele turen. 
Det anbefales at dykkere som skal delta er sertifisert tilsvarende ”Advanced” eller høyere, og har 
minst 30 loggede dykk. Mangler du sertifisering eller dykk, så ordner vi det før du drar. Dessuten 
anbefales ”Peak Performance Bouyancy”, ”Enriched Air Diving” og ”Digital Underwater 
Photography” kursene før turen. Maksimalt antall deltakere er 15. Absolutt siste påmeldingsfrist 
er 15 august, men her gjelder det å være tidlig ute for å sikre deg plass, så meld deg på NÅ! 
Flyprisen vil kunne gå opp dersom du bestiller nærmere avreisetidspunktet. Påmelding skjer til 
Morten Kvam, PartyKongen.com på telefon 21 37 9000, mobil 980 81435 eller e-post 
post@partykongen.com

Program

Dag 1 (søndag 28 september)
Avreise Oslo Gardermoen  klokken 11:05 med Continental Airlines via New York, 
ankomst Miami klokken 16:00. Avhenting av leiebiler på flyplassen og kjøring til 
Hotel Holliday Inn /Ramada på Key Largo (ca en times kjøring).

Dag 2 til dag 4 (mandag 29 september – onsdag 1 oktober)

Dykking på Key Largo, Key Marathon og Key West. På Key Largo vil vi få med oss 
velkjente dykkermål som for eksempel Spiegel Grove (vrak), French Reef, Molassis
Reef, Snapper’s Ledge, Duane (vrak) og Bibb (vrak). På Key Marathon skal vi om 
mulig dykke på vraket av kabel-leggingsfartøyet Thunderbolt. På Key West vil nok 
noen benytte anledningen til sightseeing, mens andre blir med ut på revene for å
lete etter havskilpadder. Dykking på the Keys er ikke innberegnet i turprisen. Denne 
dykkingen koster ca 350 kroner per dag for båtdykking med flaskeleie, bly og 
luftfylling. Ekstra for nitrox (ca 100 kr).

Dag 5  (torsdag 2 oktober)
Frokost på hotellet. Avreise med leiebiler til Orlando (ca 4-5 timers kjøring). 
Innkvartering på Holiday Inn Maingate West. Dykking i sju millioner liters akvariet 
”Living Seas” i Disneys Epcot senter med omvisning bak kulissene og kveldsfyr-
verkeri. Dykkingen (med adgang til Epcot parken) koster USD 120. Pengene går i 
sin helhet til naturvernprosjekter.

Dag 6 og 7 (fredag 3 oktober – lørdag 4 oktober)
Frokost på hotellet. Muligheter for å besøke en eller flere av Disneys 5 parker, 
SeaWorld eller Universal Studios. Muligheter for ferskvannsdykking i Crystal River 
og Devil’s Grotto samt svømming med sjø-kuer. Ved interesse kan det også settes 
opp en tur til Bush Gardens i Tampa.

Dag 8 (søndag 5 oktober)
Avreise fra Orlando til Miami International flyplass, ca 3 timers kjøring. Avreise til 
Roatan med direktefly kl 16:10 ankomst 16:20 (mexikansk tid). Transport til Hotel
Coconut Tree Resort for innsjekking. Kvelden til egen disposisjon.
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Dag 8 – dag 14 (mandag 5 oktober til lørdag 10 oktober)
Møte med Coconut Tree Diving Center for informasjon og orientering om opplegget 
for uken samt bestilling av gassblandinger. Det vil bli tatt hensyn til deltakernes 
ferdigheter og ønsker når ukens dykking planlegges. Deretter: Dykking i henhold til 
planer og ferdigheter. Onsdag på dagtid og hele lørdagen er dykkefri. Dagens tredje 
dykk tas normalt i kjøleskapet på dykkersenterets patio mens man ser solen gå ned. 
Dette ”dykket” stiller ingen spesielle krav til erfaring ut over at man må være fylt 18 
år.

Dag 14 (søndag 11 oktober)
Utreise fra Roatan direkte til Miami kl 10:40 med ankomst Miami 14:40 Avreise fra 
Miami til New York kl 15:39, ankomst Oslo 11:05 den 12 oktober.

Prisen for turen 28/9 – 12/10 er er beregnet til ca 23.000 kroner per person. Et 
alternativt til hjemreise den 11 oktober, er å ha to netter i Miami etter man kommer 
fra Roatan. Spør om tilbud på overnatting! Depositum på kr. 2.000.- pr. person 
belastes ved påmelding. Administrasjonsgebyr kr. 85.- belastes hovedfaktura. 
Hovedfaktura må betales senest 30 dager før avreise. Sjekk ut 
http://www.coconuttreedivers.com for mer informasjon om Roatan.

Pakkeprisen inkluderer:
Fly tur/retur Oslo-Miami, 3 overnattinger i dobbeltrom på Key Largo Ramada Inn, 4 
overnattinger i Orlando i dobbeltrom på Holliday Inn Maingate West, direktefly 
tur/retur Roatan fra Miami, 6 netter i dobbeltrom på Coconut Tree Resort, 4 dager 
med to båtdykk og 1 nattdykk (onsdag), transport tur/retur fra flyplassen på Roatan
og inngangspenger i Roatan Nasjonalpark. Alle rom har 2 senger, TV og  
kjøkkenkrok. Leiebil i Florida i 8 dager. Ekstra dykk på Roatan koster 25 USD per 
flaske, og Nitrox koster 8 USD ekstra per tank.

Pakken inkluderer IKKE:
For å gi deltakerne maksimal fleksibilitet kommer dykking i Florida  og billetter til 
attraksjonsparkene i Florida i tillegg. Bensin til leiebil og måltider er heller ikke 
inkludert. Frokost i USA koster ca 10 USD, middag 18-25 USD. Måltidene på
Roatan er betydelig billigere. En flaske lokalt øl (anbefales!) koster om lag 1 USD.

Det tas forbehold om pris-, kurs- og avgiftsendringer, og om plass på fly og 
hotell ved reservasjonstidspunktet. Alle deltakere må ha maskinlesbart pass.

I oktober er det ”orkansesong” i Karibien. Roatan ligger svært langt syd og rammes normalt ikke av orkaner. Den 
siste som traff øya og forårsaket skade, kom inn i 1998. Skulle orkaner likevel true, vil turguiden finne alternative 
dykkermål. Roatan har nesten ikke kriminalitet, og innbyggerne er åpne og vennlige mot alle. Øya har en 
”vaktordning” for nattklubber slik at det er minst en åpen nattklubb hver kveld. Hotellene i Florida er bygget for å
være orkansikre, men Florida Keys (øyene) kan bli evakuert ved orkanvarsel. De to siste årene har ikke Florida 
hatt evakueringer på grunn av orkaner. Det vil være mulig å unngå orkaner i Florida ved å bevege seg nordover 
til alternative dykkemål. Innbyggerne i Florida er vant med orkaner. Da orkanen Wilma traff Florida, var Disney
parkene og Seaworld kun stengt i 4 timer.
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